
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1426             DEL 30/11/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Selezioni interne, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di 
Posizioni Organizzative. (Ammissione Candidati).

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  30/11/2016 Al 15/12/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che  l’Azienda  con  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  1130 

del  17/11/2016  ha  indetto  selezioni  interne,  per  titoli  e  colloquio, 

per  il  conferimento  di  complessive  n.  12  Posizioni  Organizzative  (n.  4 

Amministrative e n. 8 Sanitarie);

Atteso che   l’  avviso  di  che  trattasi  è  stato  pubblicato  sul  sito  internet  aziendale 

www.aslolbia.it  alla  sezione  “concorsi  e  selezioni”  in  data  17/11/2016, 

con  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  fissate  per  il  giorno 

28/11/2016;

Preso atto che in sede aziendale sono pervenute, complessivamente, per le P.O. Am-

ministrative n. 19 domande presentate da n. 10 candidati, mentre per quelle Sanitarie n. 21 do-

mande presentate da n. 19 candidati, così come indicato nell’ “Allegato A” che costituisce par-

te integrante e sostanziale del presente Provvedimento;

Rilevato che la candidata Dott.ssa Sabrina Crepazzi ha inoltrato n. 2 istanze di partecipa-

zione, una per l’assegnazione della P.O. afferente all’ “Area Riabilitazione Azien-

dale”  e  una  per  quella  afferente  all’  “Area  Distrettuale  Aziendale  (Olbia  - 

Tempio)”;

Preso atto che  il  profilo  professionale  richiesto  per  l’assegnazione  della  seconda  P.O., 

così come previsto dal bando, risulta essere quello di Infermiere o di Ostetrica;

Dato atto che  la  succitata  dipendente  è  inquadrata  nel  profilo  professionale 

di Collaboratore Professionale Sanitario – Ortottista, cat. D;

Ritenuto pertanto ammettere la Dott.ssa Sabrina Crepazzi alla selezione per la P.O. affe-

rente  all’  “Area  Riabilitazione  Aziendale”  ed  escluderla  da  quella  afferente 

all’ “Area Distrettuale Aziendale (Olbia - Tempio)”;

Rilevato inoltre, che i dipendenti Sig.ra Lucia Canu e Sig. Antonello Nieddu hanno presen-

tato  istanza  di  partecipazione  per  l’assegnazione  della  P.O.  afferente 

all’ “Area Distrettuale Aziendale (Olbia - Tempio)”;

Dato atto che, così come risulta dalla domanda di partecipazione, i succitati dipendenti non 

sono in possesso di uno dei requisiti richiesti dall’ art. 1 del bando e nello specifi-



co di quello indicato alla lettera d):  “Appartenere all’ Area Amministrativa o alla  

Macrostruttura Sanitaria (Presidio – Distretto – Dipartimento di Prevenzione – Di-

partimento di Salute Mentale e Dipendenze) presso cui è istituita la Posizione Or-

ganizzativa o aver prestato servizio in quella Area o Macrostruttura per almeno  

un biennio nel triennio antecedente la data di pubblicazione del presente avviso”;

Ritenuto pertanto escludere la Sig. Lucia Canu e il Sig. Antonello Nieddu in quanto non ri-

sultano in possesso del sopra citato requisito di cui all’ art. 1 lett. d) del bando;

Dato atto che n. 27 candidati, meglio identificati nell’ “Allegato B” che costituisce parte inte-

grale e sostanziale del presente Provvedimento, hanno presentato regolare do-

manda di partecipazione e risultano altresì essere in possesso dei requisiti richie-

sti dal bando  e dalla relativa normativa vigente;

Ritenuto pertanto ammettere alle suddette procedure tutti i candidati di cui all’ “Allegato B”;

Vista la  deliberazione  n.  1430/2015  “Aggiornamento  deliberazione  n.  1056  del 

11/09/2015 - Ricognizione competenze strutture aziendali” con la quale sono sta-

ti stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente;

Visto il D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i.;

il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

il vigente CCNL del Comparto Sanità;

l’Atto Aziendale; 

la Legge Regionale 10/2006 e s.m.i.;

la Legge Regionale 17/2016.

DETERMINA

- di ammettere alle selezioni interne, per titoli e colloquio, per il conferimento di complessive 

n. 12 Posizioni Organizzative (n. 4 Amministrative e n. 8 Sanitarie) n. 27 candidati di cui 

all’ “Allegato B” ;

- di escludere  la Dott.ssa Sabrina Crepazzi  dalla selezione per la P.O. afferente all’  “Area 

Distrettuale Aziendale (Olbia - Tempio)”;

- di escludere, altresì, i dipendenti Sig.ra Lucia Canu e Sig. Antonello Nieddu dalla selezione 

per l’assegnazione della P.O. afferente all’ “Area Distrettuale Aziendale (Olbia - Tempio)”;



- di dare atto che gli Allegati “A” e “B” costituiscono parte integrale e sostanziale del presente 

Provvedimento.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa Giovanna Puzzi 

All. 02

Il Responsabile del Procedimento: 
Sig. Pietro Meloni
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ALLEGATO A 

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE 

 

 

POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

PERSONALE SANITARIO AFFERENTE 

AL SERVIZO PROFESSIONI SANITARIE 

 

 

 

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. DOMANDE PRESENTATE POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

1 ADDIS ANDREA MICHELE TEMPIO PAUSANIA 04/09/1968 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

2 BETTINI MARIA LEDA BERGAMO 28/03/1969 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

3 BROTZU ANANIA ORGOSOLO 19/05/1968 2 

GOVERNO CLINICO, SVILUPPO, IMPLEMENTAZIONE E 
VALUTAZIONE DI MODELLI INNOVATIVI IN AMBITO 

ASSISTENZIALE 

AREA ASSISTENZIALE DI PRESIDIO UNICO DI AREA 
OMOGENEA 

 
 

4 CANU LUCIA LODE' 09/09/1964 1 AREA DISTRETTUALE AZIENDALE OLBIA-TEMPIO 
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5 CARBONELLI LEUCIO ATESSA 28/12/1954 1 
AREA ASSISTENZIALE DI PRESIDIO UNICO DI AREA 

OMOGENEA 

 

6 CAREDDU ADA PAOLA OLBIA 01/10/1966 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

7 CASSITTA GIOVANNA ANNA RITA TELTI 29/07/1972 1 
AREA ASSISTENZIALE DI PRESIDIO UNICO DI AREA 

OMOGENEA 

 

8 COLNAGHI PAOLA MILANO 12/09/1967 1 AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

 

9 CREPAZZI SABRINA BOLZANO 14/10/1956 2 

AREA DISTRETTUALE AZIENDALE OLBIA-TEMPIO 

AREA RIABILITAZIONE AZIENDALE 

 

10 DELOGU MARIA RITA OLBIA 25/02/1964 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 
 
 

11 FARA MARIA NICOLETTA SASSARI 16/05/1961 1 
GOVERNO DEI  PROCESSI FORMATIVI DI TUTTO IL 

PERSONALE AFFERENTE AL SPS 
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12 LEDDA MAURA SERENA OZIERI 18/01/1973 1 
GOVERNO DEI  PROCESSI FORMATIVI DI TUTTO IL 

PERSONALE AFFERENTE AL SPS 

 

13 LUTZU MARIA TEMPIO PAUSANIA 25/12/1966 1 AREA DISTRETTUALE AZIENDALE OLBIA-TEMPIO 

 

14 MAGNETTI MAYA AMSTERDAM 09/05/1965 1 AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

 

15 MORESI FRANCESCA NAPOLI 11/05/1988 1 AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

 

16 MORREALE GAETANO AGRIGENTO 27/10/1984 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

17 NIEDDU ANTONELLO POSADA 04/06/1964 1 AREA DISTRETTUALE AZIENDALE OLBIA-TEMPIO 

 

18 SINI ELISABETTA OZIERI 11/07/1973 1 AREA RIABILITAZIONE AZIENDALE 

 

19 ZIULU VINCENZO BACHISIO AIDOMAGIORE 11/09/1956 1 AREA RIABILITAZIONE AZIENDALE 
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POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

PERSONALE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. DOMANDE PRESENTATE POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

1 CALVISI MARIA GIUSEPPA BITTI 17/07/1957 1 FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 

 

2 CANU MARGHERITA BUDDUSO' 26/02/1966 4 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 

CUP TICKET ED ALPI 

 
 
 
 

3 CASSITTA MARIA CATERINA TEMPIO PAUSANIA 15/03/1978 1 ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
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4 CONTI FLAVIA FIVIZZANO 14/10/1966 4 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 
 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 
 

CUP TICKET ED ALPI 

 
 
 
 

5 DERETTA RITA OLBIA 13/10/1978 1 PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 

 

6 PANU GIANLUCA TEMPIO PAUSANIA 25/10/1979 1 FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 

 

7 PORCU ANNAMARIA TEMPIO PAUSANIA 26/03/1973 2 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 
 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 

8 PULIGHEDDU PAOLA OLIENA 30/01/1966 1 CUP TICKET ED ALPI 

 

9 SCIRETTI GIOVANNI MARIA OLBIA 18/10/1957 1 CUP TICKET ED ALPI 
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10 TAMPONI MARIA GABRIELLA TEMPIO PAUSANIA 27/06/1954 3 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 
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ALLEGATO B 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 

POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

PERSONALE SANITARIO AFFERENTE 

AL SERVIZO PROFESSIONI SANITARIE 

 

 

 

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. DOMANDE PRESENTATE POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

1 ADDIS ANDREA MICHELE TEMPIO PAUSANIA 04/09/1968 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

2 BETTINI MARIA LEDA BERGAMO 28/03/1969 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

3 BROTZU ANANIA ORGOSOLO 19/05/1968 2 

GOVERNO CLINICO, SVILUPPO, IMPLEMENTAZIONE E 
VALUTAZIONE DI MODELLI INNOVATIVI IN AMBITO 

ASSISTENZIALE 

AREA ASSISTENZIALE DI PRESIDIO UNICO DI AREA 
OMOGENEA 

 

4 CARBONELLI LEUCIO ATESSA 28/12/1954 1 
AREA ASSISTENZIALE DI PRESIDIO UNICO DI AREA 

OMOGENEA 
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5 CAREDDU ADA PAOLA OLBIA 01/10/1966 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

6 CASSITTA GIOVANNA ANNA RITA TELTI 29/07/1972 1 
AREA ASSISTENZIALE DI PRESIDIO UNICO DI AREA 

OMOGENEA 

 

7 COLNAGHI PAOLA MILANO 12/09/1967 1 AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

 

8 CREPAZZI SABRINA BOLZANO 14/10/1956 1 AREA RIABILITAZIONE AZIENDALE 

     

9 DELOGU MARIA RITA OLBIA 25/02/1964 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 
 
 

10 FARA MARIA NICOLETTA SASSARI 16/05/1961 1 
GOVERNO DEI  PROCESSI FORMATIVI DI TUTTO IL 

PERSONALE AFFERENTE AL SPS 

 

11 LEDDA MAURA SERENA OZIERI 18/01/1973 1 
GOVERNO DEI  PROCESSI FORMATIVI DI TUTTO IL 

PERSONALE AFFERENTE AL SPS 

 

12 LUTZU MARIA TEMPIO PAUSANIA 25/12/1966 1 AREA DISTRETTUALE AZIENDALE OLBIA-TEMPIO 
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13 MAGNETTI MAYA AMSTERDAM 09/05/1965 1 AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

 

14 MORESI FRANCESCA NAPOLI 11/05/1988 1 AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

 

15 MORREALE GAETANO AGRIGENTO 27/10/1984 1 AREA PREVENZIONE AZIENDALE 

 

16 SINI ELISABETTA OZIERI 11/07/1973 1 AREA RIABILITAZIONE AZIENDALE 

 

17 ZIULU VINCENZO BACHISIO AIDOMAGIORE 11/09/1956 1 AREA RIABILITAZIONE AZIENDALE 
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POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

PERSONALE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. DOMANDE PRESENTATE POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

1 CALVISI MARIA GIUSEPPA BITTI 17/07/1957 1 FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 

 

2 CANU MARGHERITA BUDDUSO' 26/02/1966 4 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 

CUP TICKET ED ALPI 

 
 
 
 

3 CASSITTA MARIA CATERINA TEMPIO PAUSANIA 15/03/1978 1 ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
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4 CONTI FLAVIA FIVIZZANO 14/10/1966 4 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 
 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 
 

CUP TICKET ED ALPI 

 
 
 
 

5 DERETTA RITA OLBIA 13/10/1978 1 PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 

 

6 PANU GIANLUCA TEMPIO PAUSANIA 25/10/1979 1 FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 

 

7 PORCU ANNAMARIA TEMPIO PAUSANIA 26/03/1973 2 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 
 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 

8 PULIGHEDDU PAOLA OLIENA 30/01/1966 1 CUP TICKET ED ALPI 

 

9 SCIRETTI GIOVANNI MARIA OLBIA 18/10/1957 1 CUP TICKET ED ALPI 
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10 TAMPONI MARIA GABRIELLA TEMPIO PAUSANIA 27/06/1954 3 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

PATRIMONIO E MAGAZZINI ECONOMALI 

FARMACIE E MAGAZZINO UNICO FARMACEUTICO 
 

 
 
 

 


